Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, n° 48 – Centro – São Sebastião – SP
CEP 11.608-611 – Fone/Fax (12) 3893-1677 / 3893-1474/ 3892-1013

Email: ssprev@ssprev.sp.gov.br

SÃO SEBASTIÃO PREV
INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO

(criado pela Lei Complementar nº 241/2019)
CNPJ: 15.372.714/0001-06

Não é possível exibir esta imagem.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O Instituto Previdenciário do Município de São Sebastião SP torna público o Processo

Administrativo nº 432/2024, que tem como objeto o “Pagamento de 04 (quatro) taxas
de inscrição para o 12° Congresso Brasileiro de Conselheiros RPPS, entre os dias
06 a 08 de novembro de 204, em Aracaju/SE, a ser realizado pela Associação
Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais (ABIPEM)”, em

conformidade com os termos do art. 74 inciso III, da Lei Federal n°14.133/2021, em favor

da empresa Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais

(ABIPEM), inscrita no CNPJ 29.184.280/0001-17.

Valor: R$3.200,00 (três mil e duzentos reais).

São Sebastião, 04 de novembro de 2024

DANIEL CESAR AUGUSTO
PRESIDENTE

SÃO SEBASTIÃO PREV

		2024-11-05T07:42:09-0300
	INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE SAO SEBA:15372714000106